
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО» КУМТОРКАЛИНСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

368080 Республика Дагестан, Кумторкалинский район,с.Коркмаскала.

“30” _____08 2023г.

ПРИКАЗ

Об итогах организации и проведении тренировки по теме: «Действия 
сотрудников и воспитанников в случае обнаружения подозрительного 

предмета, похожего на взрывное устройство»

На основании акта проведения тренировки по теме: «Действия 
сотрудников и воспитанников в случае обнаружения подозрительного 
предмета, похожего на взрывное устройство» от 30.08.2023г. 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Подготовку и проведение тренировки по действиям персонала при 
обнаружении подозрительного предмета на объекте признать 
удовлетворительными

2. Действия всего персонала считать удовлетворительным.
3. Тренировка прошла согласно утвержденному плану эвакуации

Заведующий У.Д.Мамаева


